様式第23号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]
施設管理権の設定に関する裁定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　年　　月　　日

　市町村長　様

福島県知事　印

（施設管理権を設定すべき旨の裁定をした場合）
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった特定農業用ため池の施設管理権の設定については、農業用ため池の管理及び保全に関する法律第15条第１項の規定に基づき、下記のとおり裁定したので、同法第16条第１項の規定により通知する。

（申請を棄却する旨の裁定をした場合）
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった特定農業用ため池の施設管理権の設定については、農業用ため池の管理及び保全に関する法律第15条第１項の規定に基づき、申請を棄却したので通知する。

記

１　特定農業用ため池の名称

２　特定農業用ため池の所在地

３　裁定の理由

（施設管理権を設定すべき旨の裁定をした場合）
４　施設管理権の始期

５　施設管理権の存続期間

６　施設管理権に基づいて行う措置の内容

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長にして使用すること。